
Rezultāts

77.74%

69.03%

66.13%

63.39%

60.97%

58.23%

53.39%

46.29%

46.13%

42.74%

41.94%

39.52%

35.81%

34.35%

32.90%

30.00%

29.52%

29.52%

27.26%

25.32%

23.06%

22.74%

22.26%

21.61%

21.29%

20.32%

20.16%
19.19%
18.87%
17.26%
14.84%
13.23%

Uz finālu uzaicinātas 8 komandas ar augstāko rezultātu, bet 
ņemot vērā, ka no katras skolas uzaicina ne vairāk kā trīs 

komandas (ieskaitot jauktās).

Uzaicināti uz finālu

Špoģišķi 35-92-1

Protoni

Molnieborci

Sulfātiņi

e-blanki

Teltis

ķīmiķi

Totāli iesācēji

Lielie Kristapi

Cement eaters

Man ir slinkums risināt ķīmiju.

Negative IQ

Bromi

VVĢ Young Hustlers

Karaliskā Ķīmiķu Komiteja

Valters Baltais

42

DVĢ TOP

C2H5OH

Optimiskās molekulas

Ciklopi

Kastaņi

Šmorētāji

Nokavējām pieteikšanos

Lustīgie ūdeņraži

Pīrādziņš un bulciņas

Siliņa un KKP

NaCl2

Pundurbruņurupucītis

Cuprum-D

Gāzītes

Hēlijsx4

Ķīmiķu dārzs 2022                                              
Pirmās kārtas rezultāti, jaunākā grupa

Komandas nosaukums



Rezultāts

95.47%

68.50%

65.32%

63.36%

61.76%

54.17%

53.80%

47.67%

38.60%

38.24%

37.87%

35.54%

32.84%

31.50%

30.51%

26.10%

25.49%

25.12%

24.39%

22.79%

22.67%

18.63%

17.52%

13.97%

12.25%

11.89%

Uz finālu uzaicinātas 8 komandas ar augstāko rezultātu, bet 
ņemot vērā, ka no katras skolas uzaicina ne vairāk kā trīs 

komandas (ieskaitot jauktās).

A4

Dubultstroncijs

AlKImIKI

Uzaicināti uz finālu

Задача 5.34

Atomi

Skaistuma molekulas

Alinols

Jaukas meitenes

Atomu modeļu komplekts

DAAN-Ķīmiķi

Valences leņķis

Te varēja būt jūsu reklāma

Poor Nucleofuge

Breaking really bad

Tallijs

Bihnera Bundža J

OG$

Negatron-zupa

Xemistry

Aromātiskais gredzens

Rūķīšu zelts

Ķīmiķu dārzs 2022                                              
Pirmās kārtas rezultāti, vecākā grupa

Komandas nosaukums
isohorny process

Dārznieki 3: Pūtiens Vilcienā

Zelta Rudens

5-{2-Ethoxy-5-[(4-methylpiperazin-1-
yl)sulfonyl]phenyl}-1-methyl-3-propyl-1,6-dihydro-

7H-pyrazolo[4,3-d]pyrimidin-7-one

Rimi mini


